
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

04.03.2023. SEN Natalija Savovic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 04.03.2023.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Banjica 3

SAZDOVSKI ANDREJ (CZ) RADOVIĆ STRAHINJA (TTA)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 09 30h POČETAK U: 09 30h

SLEDI SLEDI

ZARIĆ DAVID (SPA) ŠEHOVIĆ TARIK (TIP)

SLEDI SLEDI

MEDAREVIĆ MILAN (TIP) RAKIĆ DAVID (CZ)
vs. vs.

ŽIVOTIĆ NIKOLA (TIP) SARYAN DOMINIK (PZA)

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

Natalija Savovic

vs. vs.


